JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAÇN. 657/2007

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, no uso das atribuições conferidas pelo artigo

16, inciso XIX, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve,

Inserir os servidores elencados no Anexo I deste ato,

na Portaria n. 1.158/2005, conforme decisão proferida nos autos de n.

1521432003, concedendo-lhes Progressão Funcional, uma vez que

completaram 24 meses de estágio probatório até a edição da Lei 11.416, de 15

de dezembro de 2006, com efeitos financeiros retroativos às datas

discriminadas no referido Anexo.

Cumpra-se, anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos seis dias do mês de dezembro de 2007.

ÍTOR BARBOZA LENZA
" Presidente

A
N
E
X
O

|

D
A
T
A
S

DE

A
L
T
E
R
A
Ç
Õ
E
S

D
O
S

P
A
D
R
Õ
E
S

S
E
R
V
I
D
O
R

C
A
R
G
O

D
A
T
A

DE

EX
ER
CÍ
CI
O

P
A
D
R
Ã
O

4|
P
A
D
R
Ã
O

5
C
L
A
S
S
E

A
|

C
L
A
S
S
E

A

P
A
D
R
Ã
O

6
C
L
A
S
S
E

B
P
A
D
R
Ã
O

7
C
L
A
S
S
E

B
S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

D
A
T
A

DE

D
E
S
L
I
G
A
M
E
N
T
O

E
L
M
I
R
O

IV
AN

B
A
R
B
O
S
A

DE

S
O
U
Z
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

8/
7/
19
98

8/
7/
20
00

81
7/
20
01

8/
7/
20
02

8/
7/

20
03

EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

3/
5/
20
04

F
E
R
N
A
N
D
O

DE

O
L
I
V
E
I
R
A

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

26
/1
/1
99
9

26
/1
/2
00
1

26
/1
/2
00
2

26
/1
/2
00
3

EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

8/
12
/2
00
3

G
I
O
V
A
N
N
E

S
I
L
V
E
I
R
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

22
i7
11
99
8

22
/7
/2
00
0

22
/7
/2
00
1

22
/7
/2
00
2

EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

10
/1
/2
00
3

G
L
A
U
C
O

A
N
T
Ô
N
I
O

DE

A
R
A
Ú
J
O

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

8/
7/
19
98

8/
7/
20
00

8/
7/
20
01

-
EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

5/
12
/2
00
1

K
E
N
N
E
D
Y

F
U
R
T
A
D
O

DE

M
E
N
D
O
N
Ç
A

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

17
/1
99
8

1/
7/
20
00

-
-

EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

26
/7
/2
00
0

LÉ
A

BA
TI
ST
A

DE

OL
IV
EI
RA

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

11
/5
/1
99
9

11
/5
/2
00
1

11
/5
/2
00
2

-
EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

23
/1
2/
20
02

LU
IZ
A

H
E
L
E
N
A

P
O
N
T
E
S

C
O
S
T
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

27
/7
/1
99
8

27
17
/2
00
0

27
/7
/2
00
1

27
f7
/2
00
2

EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

14
/8

/2
00

2

—|jetolstiolwolmico

M
Á
R
C
I
A

C
R
I
S
T
I
N
A

F
I
D
E
L
E
S

B
E
C
H
E
P
E
C
H
E

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

1
r
m
9
9
8

1/
7/
20
00

-
-

EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

9/
8/

20
00

o

M
A
R
C
O
S

P
A
U
L
O

B
A
R
B
O
S
A

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

5/
5/
19
99

5/
5/
20
01

5/
5/
20
02

5/
5/
20
03

5/
5/
20
04

EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

16
/7
/2
00
4

O
=

M
A
R
C
Y
E
N
E

L
E
M
O
S

F
A
G
U
N
D
E
S

F
U
R
T
A
D
O

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

11
/5
/1
99
9

11
/5
/2
00
1

11
/5
/2
00
2

11
/5
/2
00
3

11
/5
/2
00
4

EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

17
/1
2/
20
04

ma
—

RI
VA
DÁ
VI
A

DE

PA
UL
A

R
O
D
R
I
G
U
E
S

JÚ
NI
OR

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

22
ir
i1
99
8

22
!7
!2
00
0

22
/7
/2
00
1

22
/7
/2
00
2

22
17
/2
00
3

EX
-

S
E
R
V
I
D
O
R

3/
5/

20
04

12

R
O
S
A
N
E

FA
RI
A

DE

O
L
I
V
E
I
R
A

E
S
T
E
V
E
S

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

11
/5
/1
99
9

11
/5
/2
00
1

11
/5
/2
00
2

-
EX
-
S
E
R
V
I
D
O
R

9/
8/

20
02

13

A
D
R
I
A
N
A

DE

M
O
U
R
A

R
O
D
R
I
G
U
E
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

11
/1
1/
20
04

11
/1
1/
20
06

11
/1
1/
20
07

-
E
F
E
T
I
V
O

14

M
A
R
C
O
S

P
A
U
L
O

B
A
R
B
O
S
A

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

16
/7
/2
00
4

16
/7
/2
00
6

16
/7
/2
00
7

-
E
F
E
T
I
V
O

15

M
A
R
I
S
A

M
A
C
H
A
D
O

DE

M
E
L
L
O

S
E
M
I
O
N
E

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

5/
6/
20
04

5/
8/
20
08

5/
8/
20
07

-
E
F
E
T
I
V
O

16

NÚ
BI
A

B
E
R
G
A
M
E
L
L
I

RO
SA

M
O
R
A
T
O

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

21
/5
/2
00
4

21
/5
/2
00
6

21
/5
/2
00
7

-
E
F
E
T
I
V
O

17

R
O
S
A
N
A

H
E
N
R
I
Q
U
E

C
A
R
E
S

Té
cn
ic
o

Ju
di
cá
ri
o

21
/5
/2
00
4

21
/5
/2
00
6

21
/5
/2
00
7

-
E
F
E
T
I
V
O

18

S
O
R
A
Y
A

C
Á
R
I
T
A
S

B
R
A
S
I
L

C
O
R
R
E
I
A

An
al
is
ta

Ju
di
ci
ár
io

21
/5
/2
00
4

21
/5
/2
00
6

21
/5
/2
00
7

-
E
F
E
T
I
V
O

19

  WANDER ATAÍD
E
S

F
E
R
R
E
I
R
A

J
Ú
N
I
O
R

  Técnico Judicári
o

  21/5/2004 21
/5
/2
00
6

21
/5
/2
00
7

-

  EFETIVO

e